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Verzeichnis der Arzte, die Uiber eine Genehmigung zur spezialisierten geriatrischen Diagnostik verfiigen AN L Westfalen-Liope

PLZ

32257

32257

33098

33104

33602

33613

33613

33617

33619

33619

44137

44269

44269

44328

44369

44623

44629

44652

Stadt

Biinde

Biinde

Paderborn

Paderborn

Bielefeld

Bielefeld

Bielefeld

Bielefeld

Bielefeld

Bielefeld

Dortmund

Dortmund

Dortmund

Dortmund

Dortmund

Herne

Herne

Herne
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Stralle

Kirchstr. 7
Wilhelmstr. 25-27
Warburger Str. 97
Im Quinhagen 1
Zimmerstr. 8
Voltmannstr. 140
Voltmannstr. 140
Deckertstr. 53
Kreuzberger Str.17
Kreuzberger Str. 17
BeurhausstralRe 40
Am Marksbach 28
Am Marksbach 28
Gleiwitzstr. 271
Jungferntalstralle 26
An der Kreuzkirche 1
Germanenstr. 53

Hauptstralte 162

Akademischer
Grad

Dr. med.

Dr. med.

Dr. med.
Dipl.-Psych.
Dr. med.

Dr. med.

Dr. med.

Dr. med.

Dr. med.

Dr. med.
Prof. Dr. med.
Dr. med.

Dr. med.

Dr.-medic(RO)

Dr. med.

Dr. med.

Name

Grunzig

Konemann

Scheibl

Geuer
Bockmann-Wibben
Klemm

Steinberg

Weller

Eikmeier

Held

Jelkmann

Klinikum Dortmund
Jager

Huttenhospital gGmbH
Langenbach
Huttenhospital gGmbH
Jessen

Mdller

Mitschka

Michaelsen

Vol}

Rufname
Simone

Kai

Ernst Gernot
Wolfgang
Judith
Michael
Birte
Hans-Ulrich
Jorg
Stephan
Ralf

Martin

Uta

Peter
Dieter

Iris

Gerret

Roman

Fachgebiet

Innere Medizin (hausarztlich)
Innere Medizin (facharztlich)
Innere Medizin (facharztlich)
Neurologie und Psychiatrie
(fachéarztlich)

Innere Medizin (hausarztlich)
Neurologie und Psychiatrie
(fachéarztlich)

Neurologie und Psychiatrie
(fachéarztlich)

Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Innere Medizin

(Geriatrische Institutsambulanz)
Innere Medizin

(Geriatrische Institutsambulanz)
Innere Medizin

(Geriatrische Institutsambulanz)
Innere Medizin (hausarztlich)
Innere Medizin (hausarztlich)
Innere Medizin (hausarztlich)

Innere Medizin (hausérztlich)

Innere Medizin (hausarztlich)

Telefon
05223/6715
05223/14438
052517680906
05254/99760
0521/60334
0521/
55770140
0521/
55770140
0521/5576790
0521/100048
0521/100048
0231/
95319320
0231/ 4619131
0231/ 4619131
0231/239022
0231/673866
02323/965960
02323/23375

02325/652240
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PLZ Stadt

45731 | Waltrop

44770 | Marl

46240 | Bottrop

46282 | Dorsten

46284 | Dorsten

46342 | Velen

48341 | Altenberge

48565 | Steinfurt

49477 | Ibbenbiren

58239 | Schwerte

58256 | Ennepetal

58332 | Schwelm

59174 | Kamen
59229 | Ahlen
59387 | Ascheberg

59457 | Werl
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Stralle

Im Sauerfeld 37d
HaselnuRweg 1
Horster Str. 372A
Hardtstr. 8

Borkener Str. 114

Schirkampallee 11

Kriselstr. 8

Alexander-Konig-Str. 20

Réntgenstr. 13

Bethunestralte 15

Berninghauser Str. 38

Altmarkt 8
Markische Str. 6
Sidberg 114
Sandstr. 47¢

Unnaer Strale 15

Akademischer
Grad

Dr. (BIH)

Dr. med.

Dr.med.

Dr. med.

Dr.med.

Dr. med.

Dr. med.

Dr. med. PhD.

Dr. med.

Dr. med.

Name

Memisevic
Schulze-Schay
Tinnefeld

Voigt

Gelfer
Schulze-Holthausen
Berning

Eyni

Friggemann

Wasser
MVZ Heemann-Diix, Lammers &

Kollegen
Sandoghdar
Lohbeck
Jansen
Franke

Fromme

Heidtmann

Rufname
Nermin
Michaela
Wilhelm-Helmut
Jan-Gerrit
Michael

Heike

Thomas

Naser

Philipp

Simone

Farid

Rainer

Paul

Stefanie
Kristian-Diedrich

Marcus

Fachgebiet

Innere Medizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Innere Medizin (hausarztlich)
Innere Medizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Innere Medizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)

Allgemeinmedizin (hausarztlich)

Allgemeinmedizin (hauséarztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)
Innere Medizin und

Allgemeinmedizin (facharztlich)
Allgemeinmedizin (hausarztlich)

Allgemeinmedizin (hauséarztlich)

Allgemeinmedizin (hauséarztlich)

Telefon

02309/2075

02365/81355

02041/760071

02362/25041

02362/61604

02863/8016

02505/2057

02551/996660

05451/18096

02304/17298

02333/71155

02336/6505

02307/43971

02382/73768

02593/302

02922/2626
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PLZ Stadt StraBe Akademischer = Name Rufname Fachgebiet Telefon
Grad
59494 | Soest Senator-Schwarz-Ring 8 Dr. med. Keweloh Thomas Innere Medizin und Geriatrie 02921/902880
Klinikum Stadt Soest (Geriatrische Institutsambulanz)

Geriatrische Tagesklinik
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